Project Name: 

Contractor: 

Contract Amount: 

Type of Contract: 

Procurement Contact: 

January 20, 2026 

January 30, 2026 

52FY26 

TBD 

Reflex Site License 

Explore Learning 

P.O. Box 844615 
 Boston, MA 02284-4615 

In writing: Eighty-Four Thousand, Three Hundred Fifty-Two Dollars 

In Figures: $84,352.00 

Non-Professional Services  

Rodney W. Ward 
Rodney.ward@apsva.us  
(703) 228-7643